Pressekonferenz
9. Okober 2019

fur
die Steiermark

Mit Landesparteiobmann und Klubobmann Mario Kunasek,
Landesparteisekretar gf. Klubobmann Mag. Stefan Hermann, MBL und
Landesgeschaftsfuhrer Anton Kogler

FPH e somne fnoe-stmias



Pressekonferenz Kandidatenprasentation

09. Oktober 2019

10.

1.

12.

13.

14.

15.

FPO Steiermark Kandidaten zur Landtagswahl
Landeswahlvorschlag

Mario KUNASEK

Mag. Stefan HERMANN, MBL
Marco TRILLER, BA MSc

DI Gerald DEUTSCHMANN
Peter SAMT

Arnd Bernd MEIBL

Liane MOITZI

DI Hedwig STALLER

Andrea Michaela SCHARTEL
Helga KUGERL

Dipl.-Ing. Christian SCHANDOR
Gunter WAGNER

Herbert KOBER

Mag. Gudrun MOITZI

Erich HAFNER

Klubobmann

Landesbediensteter

Berufsoffizier

Architekt

Selbstandig

Beamter

Landtagsabgeordnete

Verfahrenstechnikerin

Personalverrechnerin

Landtagsabgeordnete

HTL-Lehrer

Filialleiter

Soldat

Landwirtin

Landtagsabgeordneter

I Wir bedanken uns fiir Ihr/Dein Interesse respektive Beriicksichtigung in Ihrer/ Deiner Berichterstattung
Freiheitliche Partei Osterreichs (FPO) - Landespartei Steiermark - Hans-Sachs-Gasse 10/4 - 8010 Graz

1976

1985

1986

1958

1957

1968

1992

1973

1964

1957

1974

1982

1974

1968

1959

@

4
E



Pressekonferenz Kandidatenprasentation
09. Oktober 2019

\
S
—
>

FPO Steiermark Kandidaten zur Landtagswahl
Wahlkreis 1 (Graz und Graz-Umgebung)

1. Mario KUNASEK Klubobmann 1976
2. Mag. Stefan HERMANN, MBL Landesbediensteter 1985
3. DI Hedwig STALLER Verfahrenstechnikerin 1973
4. DI Gerald DEUTSCHMANN Architekt 1958
5. Glnter WAGNER Filialleiter 1982
6. Peter SAMT Selbstandig 1957
7. Mag. Astrid SCHLEICHER Selbstandig 1979

FPO Steiermark Kandidaten zur Landtagswahl
Wahlkreis 2 (Oststeiermark)

1. Mario KUNASEK Klubobmann 1976
2. Ewald SCHALK Landwirt 1970
3. Patrick DERLER Angestellter 1986
4, Herbert KOBER Soldat 1974
5. Birgit GAMPERL Prokuristin 1971
6. Robert WOLFLER Angestellter 1990
7. Michael WAGNER Parl. Mitarbeiter 1992

Wir bedanken uns fiir Ihr/Dein Interesse respektive Beriicksichtigung in Ihrer/Deiner Berichterstattung [
Freiheitliche Partei Osterreichs (FPO) - Landespartei Steiermark - Hans-Sachs-Gasse 10/4 - 8010 Graz



- e

p-

Pressekonferenz Kandidatenprasentation ?
09. Oktober 2019 ‘/

4

/
FPO Steiermark Kandidaten zur Landtagswahl
Wahlkreis 3 (Weststeiermark)

1. Mario KUNASEK Klubobmann 1976
2. Gerhard HIRSCHMANN Parl. Mitarbeiter 1993
3. Helga KUGERL Landtagsabgeordnete 1957
4.  Stefan RESCH, BA Beamter 1987
5. Andreas WURZINGER-HARG Finanzbediensteter 1981
6. Dipl-Ing. Karl FRIEDRICH, BSc Universitatsassistent 1992
7. Manfred REPOLUST AuBendienstmitarbeiter 1972

FPO Steiermark Kandidaten zur Landtagswahl
Wahlkreis 4 (Obersteiermark)

1. Mario KUNASEK Klubobmann 1976
2. Marco TRILLER, BA MSc Berufsoffizier 1986
3. Hannes AMESBAUER, BA Vertragsbediensteter 1981
4. Albert ROYER Landwirt 1973
5. Anrd Bernd MEIBL Beamter 1968
6. Mag. Gudrun MOITZI Landwirtin 1968
7. Liane MOITZI Landtagsabgeordnete 1992

Bei Riickfragen steht Ihnen Pressesprecher Philipp Konighofer unter 0676/6929465 gerne zur Verfiigung.

I Wir bedanken uns fiir Ihr/Dein Interesse respektive Beriicksichtigung in Ihrer/ Deiner Berichterstattung
Freiheitliche Partei Osterreichs (FPO) - Landespartei Steiermark - Hans-Sachs-Gasse 10/4 - 8010 Graz



