### Pressekonferenz

9. Okober 2019



# Volle Kraft für die Steiermark

Mit Landesparteiobmann und Klubobmann **Mario Kunasek,** Landesparteisekretär gf. Klubobmann **Mag. Stefan Hermann, MBL** und Landesgeschäftsführer **Anton Kogler** 



## FPÖ Steiermark Kandidaten zur Landtagswahl

Landeswahlvorschlag

1.	Mario <b>KUNASEK</b>	Klubobmann	1976
2.	Mag. Stefan <b>HERMANN,</b> MBL	Landesbediensteter	1985
3.	Marco <b>TRILLER</b> , BA MSc	Berufsoffizier	1986
4.	DI Gerald <b>DEUTSCHMANN</b>	Architekt	1958
5.	Peter <b>SAMT</b>	Selbständig	1957
6.	Arnd Bernd <b>MEIßL</b>	Beamter	1968
7.	Liane <b>MOITZI</b>	Landtagsabgeordnete	1992
8.	DI Hedwig <b>STALLER</b>	Verfahrenstechnikerin	1973
9.	Andrea Michaela <b>SCHARTEL</b>	Personalverrechnerin	1964
10.	Helga <b>KÜGERL</b>	Landtagsabgeordnete	1957
11.	DiplIng. Christian <b>SCHANDOR</b>	HTL-Lehrer	1974
12.	Günter <b>WAGNER</b>	Filialleiter	1982
13.	Herbert KOBER	Soldat	1974
14.	Mag. Gudrun <b>MOITZI</b>	Landwirtin	1968
15.	Erich <b>HAFNER</b>	Landtagsabgeordneter	1959

#### FPÖ Steiermark Kandidaten zur Landtagswahl

Wahlkreis 1 (Graz und Graz-Umgebung)

1.	Mario <b>KUNASEK</b>	Klubobmann	1976
2.	Mag. Stefan <b>HERMANN</b> , MBL	Landesbediensteter	1985
3.	DI Hedwig <b>STALLER</b>	Verfahrenstechnikerin	1973
4.	DI Gerald <b>DEUTSCHMANN</b>	Architekt	1958
5.	Günter <b>WAGNER</b>	Filialleiter	1982
6.	Peter <b>SAMT</b>	Selbständig	1957
7.	Mag. Astrid <b>SCHLEICHER</b>	Selbständig	1979

#### FPÖ Steiermark Kandidaten zur Landtagswahl

Wahlkreis 2 (Oststeiermark)

1.	Mario KUNASEK	Klubobmann	1976
2.	Ewald <b>SCHALK</b>	Landwirt	1970
3.	Patrick <b>DERLER</b>	Angestellter	1986
4.	Herbert KOBER	Soldat	1974
5.	Birgit GAMPERL	Prokuristin	1971
6.	Robert WÖLFLER	Angestellter	1990
7.	Michael <b>WAGNER</b>	Parl. Mitarbeiter	1992



#### FPÖ Steiermark Kandidaten zur Landtagswahl

Wahlkreis 3 (Weststeiermark)

1.	Mario KUNASEK	Klubobmann	1976
2.	Gerhard HIRSCHMANN	Parl. Mitarbeiter	1993
3.	Helga <b>KÜGERL</b>	Landtagsabgeordnete	1957
4.	Stefan <b>RESCH,</b> BA	Beamter	1987
5.	Andreas <b>WURZINGER-HARG</b>	Finanzbediensteter	1981
6.	DiplIng. Karl <b>FRIEDRICH,</b> BSc	Universitätsassistent	1992
7.	Manfred <b>REPOLUST</b>	Außendienstmitarbeiter	1972

#### FPÖ Steiermark Kandidaten zur Landtagswahl

Wahlkreis 4 (Obersteiermark)

1.	Mario KUNASEK	Klubobmann	1976
2.	Marco <b>TRILLER</b> , BA MSc	Berufsoffizier	1986
3.	Hannes <b>AMESBAUER</b> , BA	Vertragsbediensteter	1981
4.	Albert <b>ROYER</b>	Landwirt	1973
5.	Anrd Bernd <b>MEIßL</b>	Beamter	1968
6.	Mag. Gudrun <b>MOITZI</b>	Landwirtin	1968
7.	Liane MOITZI	Landtagsabgeordnete	1992

Bei Rückfragen steht Ihnen Pressesprecher Philipp Könighofer unter 0676/6929465 gerne zur Verfügung.